
Vyrábíme, dodáváme a stavíme 

NEJDOSTUPNĚJŠÍ 
bydlení

www.ekokonstrukce.cz



Vycházíme také vstříc i klientům s vlastní projektovou, nebo realizační dokumentací, nebo dokážeme klientům 

být nápomocní při vytvoření jakéhokoliv typu rodinného domu.

Společnost EKOkonstrukce, s r.o. byla vytvořena za účelem specializace se na vývoj a výrobu ekologických 

produktů ve stavebnictví. Nosným produktem společnosti je sériová a nově i individuální výroba prefabrikátů 

vhodných na stavbu nízkoenergetických a pasivních domů a taktéž výstavba těchto domů jako takových. Tato 

sféra je a bude ve stavebnictví velmi intenzivně preferovaná čemuž odpovídají i stávající provozní plány 

a výrobní kapacita, která již dnes překračuje běžné výrobní kapacity společností s tímto druhem zboží.

Vedle výroby pro stálé a jednorázové odběratele, jako například developery, města a obce, realitní společnosti, 

montážní a stavební skupiny, zřídila naše společnost velkoobchod vlastních produktů, které při individuální 

bytové výstavbě naši smluvní partneři v tuzemsku a zahraničí zhodnocují. Jinak řečeno, základní skelet domu 

dokončují na přání konečného odběratele. Účelem je samozřejmě intenzifikace, urychlení a zejména 

zvýhodnění dodávky za účelem spokojenosti bydlícího.

Plníme Vaše sny

o dostupném bydlení

Doporučuji ZERO2, dispoziční řešení  

a pořizovací cena nám s manželkou 

a synem  hodně vyhovovala.

Jozef H., Opava

Přestěhovali jsme se z panelového 

bytu a jsem rád,že už máme klid 

a hlavně nám zůstali finance navíc.

vyrábíme, dodáváme a stavíme nejdostupnější bydlení | www.ekokonstrukce.cz



VYCHÁZÍME VŠTŘÍC I KLIENTŮM S VLASTNÍ PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ. 
Dokážeme vyrobit panely a vazníky na individuální výstavbu na základě projektové 

a výrobní dokumentace.

Spolupracujte s námi!

jedinou podmínkou smlouvy o spolupráci je odběr základního balíka, který tvoří: projekt, panely, ź

vazníky, střešní laty, střešní systém

Jsme výhradním dodavatelem panelů na výrobu nízkoenergetických montovaných domů a disponujeme 

vlastním prodejem rodinných domů ZERO.

Nabízíme vám spolupráci s firmou EKOKONSTRUKCE ve formě:

obchodní zastoupení naší společnosti v případě, že jste právnická osoba nebo fyzická osoba ź

se živnostenským listem

obchodní zástupce (sprostředkovaní prodeje za provizi)ź

pod vaším vlastním obchodním jménem prodávate naše produkty, přičemž je zachován jen název ź

produktu ZERO

Důvodem této sestavy základního balíku je zabránění znehodnocení panelů při výstavbě tím, že klient dostane 

kompletní materiál na zastřešení domu. Další materiál řeší klient individuálně s obchodním zástupcem - tedy 

vaší společností. 

vyrábíme, dodáváme a stavíme nejdostupnější bydlení | www.ekokonstrukce.cz



Dodáme vám základní balík na výstavbu rodinného domu ZERO.ţ

Základní balík tvoří projektová dokumentace, panely (obvodové stěny, vnitřní příčky) 

a střešní systém.

Podepište Kontrakt o spolupráci.ţ

Obchodní zastoupení naší společnosti je určeno pro právnícké osoby

Vy dokončíte stavbu dle požadavků klienta - holodům, stavba na klíč...ţ

Výstavbu domu v rozsahu hrubé stavby zrealizuje naše společnost.ţ

V případě, že to bude pro vás výhodnejší, můžete stavbu zrealizovat sami. 

Pod vlastním obchodním jménem prodávate naše produkty, zachován je ţ

jenom název produktu ZERO.

Za účelem prezentace rodinného domu ZERO obdržíte propagační materiál.

Získejte vlastního klienta na rodinný dům ZERO.ţ

Uzavřete s klientem Smlouvu na výstavbu rodinného domu ZERO.

Chcete se aktívně podílet na dodávaní bydlení?

Staňte se naším partnerem!

Podepište Kontrakt o sprostředkování prodeje.ţ

Obchodní zastoupení naší společnosti je určeno pro právnícké osoby 

a pro fyzické osoby se živnostenským listem.

Získejte klienta na rodinný dům ZERO.ţ

Naše společnost uzavře s klientem Smlouvu na výstavbu rodinného domu ZERO.

Poskytneme plnou podporu pro prodej.ţ

Propagační materiály, podklady pro inzerci.

Výstavbu domu zrealizuje naše společnost.ţ

O nic dalšího se nemusíte starat.

Od nás dostanete smluvně stanovenou provizi.ţ

Výše provize je vypočtena z celkové ceny prodaného domu.

Máte zájem o provize za sprostředkovaní?

Staňte se naším prodejcem!

vyrábíme, dodáváme a stavíme nejdostupnější bydlení | www.ekokonstrukce.cz



úvod k projektům společnosti EKOKONSTRUKCE, systém prodeje a sprostředkování prodeje, výstavba 

montovaných domů: zhodnocení pozemku, příprava základové desky, montáž panelů, pokládka vazníkové 

konstrukce, pokládka střešních lat, plné bednění, oplechování, střešní krytina, realizace podlahy v podkroví, 

montáž opláštění podkroví, montáž venkovních výplní otvorů, montáž fasádního systému, elektroinstalace, 

vodoinstalace, montáž stropu, tmelení, nátěry, podlahový systém, interiérové dveře.

Detaily školení

ţ Hledáte příležitost jak pomoci sobě a naším zákazníkům?

ţ Hledáte příležitost jak přispět k ochraně životního prostředí?

ţ Hledáte vhodnou příležitost pro vlastní podnikání?

ţ Chcete využít příležitost podnikat a montovat domy v státech EU?

ţ Hledáte nové vyzvy v oblasti podnikání?

Naše společnost organizuje pro budoucí partnery a obchodní zástupce školení smyslem kterých je informovat 

o technických náležitostech montovaných domů, formách prodeje a spolupráce.

Školení pro partnery

a obchodní zástupce

vyrábíme, dodáváme a stavíme nejdostupnější bydlení | www.ekokonstrukce.cz



ZÁKLADNÍ INFORMACE

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

www.ekokonstrukce.cz

n     moderní design a čisté linie

n  větší obytná plocha domu o 8m² vůči ZERO2

n  zřízená terasa v zadní části domu

n  plnohodnotné závětří u vstupu do domu

n  více prosvětlený interiér domu

n  úložný prostor v podkroví s připravenou

 zpevněnou plochou 

n  větší koupelna a toaleta

1.00  závětří

1.01  zádveří

1.02  koupelna

1.03  wc

1.04  spíž

1.05  kuchyně

1.06  pokoj

1.07  obývací pokoj

1.08  pokoj

1.09  pokoj

1.10  terasa

21,76 m
24,44 m
25,11 m
21,35 m
20,93 m
26,60 m
214,82 m
229,65 m
212,32 m
212,46 m
228,49 m

Obytné místnosti

Užitková plocha

Zastavěná plocha

Průměrná spotřeba tepla

Energetická třída

4
287,68 m
2119,39 m

2   0,26 W(m .K)

B - úsporná

INOVACE ŽIVOTNÍHO STYLUinno

11
8

10

11385

7
7
5

5
4

0
5

5

4360 7025

1.07

1.10

1.06

1.091.03

1.05

1.00

1.02

1.011.04

1.08



ZÁKLADNÍ INFORMACE

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

www.ekokonstrukce.cz

Naši novinku v sortimentu rodinných domů, konkrétně RD 

INNO, jsme rozšířili o plnohodnotnou garáž pro osobní 

automobil. Rodinný dům INNO s garáží je vhodný pro 3-4 

člennou rodinu která si bude moct užít větší obytnou 

plochu domu (vůči ZERO2), více prosvětlený interiér domu, 

větší koupelnu s toaletou a v neposlední řadě modernější 

vzhled. Garáž k rodinnému domu je možné realizovat jak 

z levé části, tak z pravé strany domu. V nabídce je také 

možnost zrcadlové verze a možnost realizace rekuperační 

jednotky.

1.00  závětří

1.01  zádveří

1.02  koupelna

1.03  wc

1.04  spíž

1.05  kuchyně

1.06  pokoj

1.07  obývací pokoj

1.08  pokoj

1.09  pokoj

1.10  terasa

1.11  garáž

21,76 m
24,44 m
25,11 m
21,35 m
20,93 m
26,60 m
214,82 m
229,65 m
212,32 m
212,46 m
228,49 m
2 23,42 m

Obytné místnosti

Celková užitná plocha

Zastavěná plocha

Průměrná spotřeba tepla

Energetická třída
(bez aplikace rekuperační jednotky)

4
2112,80 m
2161,80 m

2   0,26 W(m .K)

B - úsporná

INOVACE ŽIVOTNÍHO STYLUinno
s garáží

1.06

1.10

1.07 1.08

1.11

1.09

1.00

1.02

1.01
1.03

1.05

1.04

4360 3280

14910

7270

14910

757518505485

11
8
10 11

8
10

4
0
5
5

7
7
5
5



EKOkonstrukce, s r.o. 

Brněnská 3163/38, 695 01 Hodonín

Česká republika

3
5
2
3

3
5
1
9

3
5
5
4

3
5
0
8

3275 6077

101

105

106

104

103

102
107

108

101  předsíň

102  obýv. pokoj/jídelna

103  kuchyň

104  spižírna

105  koupelna

106  WC

107  pokoj

108  pokoj

LEGENDA
27,15 m
223,82 m
27,56 m
21,05 m
23,35 m
21,1 m
211,49 m
211,57 m

zero1

Obytné místnosti: 

Zastavěná plocha: 

Celková užitná plocha:

Průměrná spotřeba tepla:

Energetická třída:

ZÁKLADNÍ INFORMACE

3
279,3 m
267,1 m

2   0,26 W(m .K)

B - úsporná

D O S T U P N É B Y D L E N Í P R O K A Ž D É H O

www.ekokonstrukce.cz

Nejdostupnější moderní rodinný dům s 3 

obytnými místnostmi. Hravě splní požadavky 3 

členné rodiny. Poskytuje také možnost realizace 

garáže, či přístřešku pro osobní automobil. 

ZERO1 se stal základním rodinným domem 

který byl postupem času rozšiřován o další 

místnosti (viz. ZERO2 až ZERO4)



101  předsíň

102  obýv. pokoj/jídelna

103  kuchyň

104  spižírna

105  koupelna

106  WC

107  pokoj

108  pokoj

109  pokoj

LEGENDA

213,36 m

27,15 m

211,49 m

23,35 m

223,82 m

21,1 m

27,56 m

211,57 m

21,05 m

zero2

Celková užitná plocha:

Obytné místnosti: 

Zastavěná plocha: 

Energetická třída:

ZÁKLADNÍ INFORMACE

 A - mimořádně úsporná

4
295,16 m
280,45 m

D O S T U P N É B Y D L E N Í P R O K A Ž D É H O

3
5
5
4

3
5
0
8

3
5
2
3

3
5
1
9

5750 4226

3
5
1
9

108

107

101

105

106

103

104

102

109

Populární rodinný dům ZERO2 je variantou 

ZERO1 rozšířenou o další pokoj s francouzským 

oknem. 4 obytné místnosti uspokojí nároky 3-4 

členné rodiny. V zadní části domu je možnost 

zřízení terasy na kterou je možnost vstupu jak 

z obývajícího pokoje, tak i z ložnice. Rodinný 

dům ZERO2 také poskytuje možnost realizace 

garáže, či přístřešku pro osobní automobil.

EKOkonstrukce, s r.o. 

Brněnská 3163/38, 695 01 Hodonín

Česká republika
www.ekokonstrukce.cz



1.01  předsíň

1.02  pokoj

1.03  pokoj

1.04  obýv. pokoj/jídelna

1.05  kuchyně

1.06  spíž

1.07  WC

1.08  koupelna

1.09  ložnice

1.10  garáž

1.11  terasa

27,20 m
211,60 m
211,50 m
223,80 m
27,60 m
21,00 m
21,10 m
23,30 m
213,40 m
221,50 m
29,40 m

zero2+garáž

Obytné místnosti: 

Zastavěná plocha: 

Celková užitná plocha:

Průměrná spotřeba tepla:

Energetická třída:

ZÁKLADNÍ INFORMACE

4
2115,80 m
2102,00 m

2   0,26 W(m .K)

B - úsporná

Populární rodinný dům ZERO2 jsme rozšířili 

na přání naších zakazníků o plnohodnotnou 

garáž pro osobní automobil. Rodinný dům 

ZERO2 s garáží je vhodný pro 3-4 členou rodinu. 

V zadní části domu je možnost zřízení terasy na 

kterou je možnost vstupu jak z obývajícího 

pokoje, tak i z ložnice. Garáž k rodinnému domu 

ZERO2 je možné realizovat jak  z pravé, tak 

i zlevé strany domu. V nabídce je také možnost 

zrcadlové verze.

www.ekokonstrukce.cz

9000 4225

3
5
8
5

3
5
2
0

3
5
2
5

7
1
7
0

DOSTUPNÉ BYDLENÍ PRO KAŽDÉHO

LEGENDA

EKOkonstrukce, s r.o. 

Brněnská 3163/38, 695 01 Hodonín

Česká republika



101  předsíň

102  obýv. pokoj/jídelna

103  kuchyň

104  spižírna

105  koupelna

106  WC

107  pokoj

108  pokoj

201  pokoj

202  schodiště

203  pokoj

LEGENDA
27,15 m
223,82 m
27,56 m
21,05 m

3,35 m²
21,1 m
211,49 m
211,57 m
216,40 m
25,70 m
223,30 m

zero3

Obytné místnosti: 

Zastavěná plocha: 

Celková užitná plocha:

ZÁKLADNÍ INFORMACE

5
279,30 m
2112,50 m   

D O S T U P N É B Y D L E N Í P R O K A Ž D É H O

3275 4655

202

203

5
0
2
0

201

1275

3275 6077

101

105

106

104

3
5
2
3

3
5
1
9

103

102

3
5
5
4

3
5
0
8

108

107

PODKROVÍ

PŘÍZEMÍ

DVOUPODLAŽNÍ

DŮM

Varianta ZERO3 s 5 obytnými místnostmi 

poskytuje dostatek prostoru pro 4-5 člennou 

rodinu. Jedná se o variantu ZERO1 s upraveným 

podkrovím na obývací plochu, do které je 

situován vstup přes schodiště v obývacím 

pokoji. Rodinný dům ZERO3 také poskytuje 

možnost zřízení terasy, garáže, či přístřešku pro 

osobní automobil.  

EKOkonstrukce, s r.o. 

Brněnská 3163/38, 695 01 Hodonín

Česká republika
www.ekokonstrukce.cz



Obytné místnosti: 

Zastavěná plocha: 

Celková užitná plocha:

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Největší dům v nabídce se 6 obytnými 

místnostmi. Rodinný dům ZERO4 Vám poskytne 

velký podkrovní prostor na 2 další pokoje 

a případně i na sociální zařízení. V zadní části 

domu je také možnost zřízení terasy. Rodinný 

dům ZERO4 rovněž poskytuje možnost 

realizace garáže, či přístřešku pro osobní 

automobil.

101  předsíň

102  obýv. pokoj/jídelna

103  kuchyň

104  spižírna

105  koupelna

106  WC

107  pokoj

108  pokoj

109  pokoj

201  pokoj

202  schodiště

203  pokoj

LEGENDA
27,15 m
223,82 m
27,56 m
21,05 m

3,35 m²
21,1 m
211,49 m
211,57 m
213,36 m
216,40 m
25,70 m
223,30 m

zero4

6
295,16 m
2125,85 m   

D O S T U P N É B Y D L E N Í P R O K A Ž D É H O

3275 4655

202

203

5
0
2
0

201

1275

3
5
5
4

3
5
0
8

3
5
2
3

3
5
1
9

5750 4226

3
5
1
9

108

107

101

105

106

103

104

102

109

PODKROVÍ

PŘÍZEMÍ

DVOUPODLAŽNÍ

DŮM

EKOkonstrukce, s r.o. 

Brněnská 3163/38, 695 01 Hodonín

Česká republika
www.ekokonstrukce.cz



EKOkonstrukce, s r.o.

Brněnská 3163/38, 695 01 Hodonín

Česká republika

Telefon pro Českou republiku:

+420 720 513 158

Telefon pro Slovenskou republiku:

+421 948 299 710 www.ekokonstrukce.cz

Vyrábíme, dodáváme a stavíme 

NEJDOSTUPNĚJŠÍ 
bydlení


	produktovy list - inno.pdf
	Stránka 1

	produktovy list - zero1.pdf
	Stránka 1

	produktovy list - zero2 2021.pdf
	Page 2

	produktovy list - zero2 s garazi.pdf
	Stránka 6

	produktovy list - zero2.pdf
	Stránka 2

	produktovy list - zero3.pdf
	Stránka 3

	produktovy list - zero4.pdf
	Stránka 4


